
       
ZP.271.13.2024      

Słupsk, dnia 23.04.2025 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:   Przebudowa 
drogi gminnej nr 119004G w miejscowości Swołowo wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej.
Znak sprawy: ZP.271.13.2025

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Ryszard Ziegert ZIMAR
                         ul. Stanisława Konarskiego 4, 77-100 Bytów 

                  za cenę: 2 762 694,82   zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
ofert

y
Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty 
brutto

Kryteriu
m 2

Okres 
gwarancj

i w 
miesiącac

h

Kryterium 1  

liczba punktów 

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów 

– Gwarancja

Razem 
punktacja

1.

Lato-Bruk Eugeniusz 
Latosiński
84-220 Strzebielino, 
Mickiewicza
NIP 5881482325

3 732 836,10 zł. 
60 44,40 40 84,40

2.

P.P.H.U. "Da-Bruk" 
Drążkowska Helena
83-305 POMIECZYNO, 
KARTUSKA 12
NIP 5891309539

2 815 849,52 zł. 60 58,86 40 98,86

3.

WODKAN-GRZENKOWICZ 
Sp. z o.o.
83-300 Kartuzy, Chmieleńska 
17
NIP 5891737011

4 153 710,00 zł. 
60 39,90 40 79,90

4.

KRĘŻEL SP. Z O.O.
76-251 Kobylnica, ul. 
Kasztanowa 1
NIP 8393041105

3 652 700,43 zł. 60 45,38 40 85,38

5.

Firma Budowlano-Drogowa 
"PRASBET" sp. z o.o. sp. k.
86-300 Grudziądz, 
Malczewskiego 2
NIP 8760204149

3 487 050,00 zł. 
60 47,53 40 87,53

6.

Ryszard Ziegert ZIMAR
ul. Stanisława Konarskiego 4, 
77-100 Bytów 
NIP 8421017479

2 762 694,82 zł. 
60 60 40 100

Wójt Gminy Redzikowo
        Barbara Dykier


